
48
/5

48
/5

48/
25

48
/2
5

48/
28

48
/3
0

48/
27

48/
36

48/
26

48
/4
3

48/
33

48
/4
3

48/
41

48
/4
8

48
/4
3

48
/4
7

48
/5
1

48
/5
2

48/
46

60/2

60
/4

59
/3

60
/3

60
/5

60/
21

48
/5
3

48
/5
5

48
/5
4

48
/7
8

48
/7
3

48/
62

48/
61

48
/9
1

48
/10

1

48
/10

0

48
/11

5

48
/11

4

48
/1
07

48/1
16

57
/1

57/
10

58
/4

58
/5

59
/1

59
/3

60
/10

0

48
/12

2

60
/13

5

48
/2
5/
1

60
/13

8

48
/2
5

48
/11

7

60
/1

48
/12

5

60
/8
2

48
/12

5

60
/14

3

60
/1
44

60/1
45

60
/14

8

48/
29

60
/1
50

51
/63

1

60
/15

5

60
/8
2

60/1
54

60
/1
57

60
/1

60
/15

6

60
/15

9

59
/4

153

23
6

11
6

11
5

16
6

16
1

11
4

23

2

6
7

1

60
.14

4.0
.0

11

15
4

286

15
0

11
9

23
8

12
1

3

60
.15

9.0
.0

82

11
2

14

48

23
0

47

11
7

15
9

64

168

17

34

23
4

68
66

32

288

59
.3
.0
.0

○

○

○

○

○

○

○

○

○

○

○

○

○

○

○

○

○

○

○

○

●

●

●

●

●

●

●

●

●

●

●

●

●

●

●

●

●

●

●

●

●

●

●

●

●

●

●

●

●

●

●

●

●

●

●

●

●

●

●

●

●

●

●

●

●

●

●

●

●

●

●

●

●

●

●

●

●

●

●

●

●

●

●

●

●

●

●

●

●

●

●

●

●

●

●

●

●

●

●

●

●

●

●

●

●

●

●

●

●

●

●

●

●

●

●

●

●

●

●

●

●

●

●

●

●

●

●

●

●

●

●

●

●

●

●

●

●

●

●

●

●

●

●

●

●

●

●

●

●

●

●

●

●

●

●

●

●

●

●

●

●

●

●

●

●

●

●

●

●

●

●

35x3m

3

5

x

3

m

6

5

x4

m

6

5

x

4

m

3

5

x

3

m

6

3

x

4

m

1

1

9

x

4

m

1

1

2

x

4

m

20x8m

2

0

x

8

m

7

8

x

6

m

7

8

x

6

m

2
1
4
x
5
0
m

2

3

0

x

5

0

m

1
1
5

x
4

m

1
1
5
x
4
m

3
5
x
3
m

3

5

x

3

m

6

5

x
4

m

6

5

x

4

m

3

5

x

3

m

6

3

x

4

m

1

1

9

x

4

m

1

1

2

x

4

m

20x8m

2

0

x

8

m

7

8

x

6

m

7

8

x

6

m

2
1
4
x
5
0
m

2

3

0

x

5

0

m

1
1
5
x
4
m

1
1
5
x
4
m

H730_9

ID-nr. 214078-1ID-nr. 213558-1

ID-nr. 213556-1

#1

S

t

ø

y

v

o

l

l

-

s

k

j

e

r

m

,

 

h

ø

y

d

e

 

4

,

5

m

 

o

v

e

r

 

C

L

 

E

3

9

Kontrollplass

#1

#14

o_VNV1

#1

LL

#14

#14

#9

#14

#1

#1

SKV_4

o_SVG

o_SVG

#1

#1

#1

H370_

o_SPI1

LL

LL

o_SKV6

o_SVT

f_SKV6

o_SVG

LL

LL

VNV1

LL

o_SGS

o_SVG

o_VNV1

LL

LL

o_SVG

LL

o_SVG

o_SVG

o_VNV4

o_VNV4

o_SVG

o_SPI2

o_SVG

o_SKH

o_SKH

o_SVG

LL

o_SVG

SKV5

LL

LL

o_SVG

LL

o_STB

o_SGS

#1

H570_2

f_SKV8

o_SVG

o_SKV

#1

LL

#1

#14

LL

LL

o_SVG

f_SKV7

o_SVG

o_SGS

o_SF

o_SVG

o_SF

o_SP

o_SVG

o_SP

o_SP

o_SVT1

o_SVG

o_SVG

o_SVT

o_SVG

o_SKV

o_SVT

o_SVT

o_SVT

o_SVT

o_SVT

o_SKV

o_SVT

o_SVG

f_SKV4

o_SVG

#14

o_SGS

o_SKH

o_SF

o_SVG

o_SKH

o_SGS

o_SVG

o_SVG

o_SVG

o_SVG

o_SVG

o_SVG

o_SGS

o_SVT

o_SVT

H310_1

o_SVG

o_SVG

o_SKV

#14

o_VNV1

o_VNV1

o_VNV1

LL

o_SP

SKV7

SKV

o_SKV

o_SKV

o_SKV

o_SVG

#14

#1

#1

#14

#14

LL

LL

LL

#15 Deponi

# 1

#1

H730_

H730_

ID-nr. 213553-1

rpBO

H730_11

#14

H570_

H570_

o_SKV

#1

#1

o_SVG

Ø
123400

Ø
123600

Ø
123800

Ø
124000

Ø
124200

Ø
124400

Ø
124600

Ø
124800

N1513400

N1513600

N1513800

N1514000

N1514200

N1514400

N1514600

N1514800

N1515000

N1515200

N1515400

N1515600

N

Tegnforklaring

Reguleringsplan PBL 2008

§12-5. Nr. 2 - Samferdselsanlegg og

teknisk infrastruktur

Veg

Kjøreveg

Fortau

Gang-/sykkelveg

Annen veggrunn - tekniske anlegg

Annen veggrunn - grøntareal

2026 Leskur/plattformtak

2027 Tekniske bygg/konstruksjoner

2073 Kollektivholdeplass

2080 Parkering

§12-5. Nr. 5 - Landbruks-, natur- og

friluftsformål samt reindrift

5110 Landbruksformål

§12-5. Nr. 6 - Bruk og vern av sjø og

vassdrag med tilhørende strandsone

Bruk og vern av sjø og vassdrag

med tilhørende strandsone

Naturområde i sjø og vassdrag

§12-6 - Hensynssoner

Ras- og skredfare

H_370 Høyspenningsanlegg (inkl

høyspentkabler)

Bevaring kulturmiljø

H_570 Bevaring kulturmiljø

Båndlegging etter lov om

kulturminner

§12-7 - Bestemmelseområder

Sikre verneverdier i bygninger,

andre kulturminner og kulturmiljøer

Midlertidig bygge- og

anleggsområde

Linjesymbol

Plangrense

Formålgrense

Bestemmelsegrense

Midlertidig bygge- og anleggrense

Regulert senterlinje

Frisiktlinje

Regulert kjørefelt

Regulert støyskjerm

Bru

Tunnel

Grense for faresone

Grense for angitt hensynssone

Grense for båndleggingssone

Punktsymboler

Tunnelåpning

Brukar

Avkjørsel - både inn og utkjøring

Kartopplysninger
Kilde for basiskart:
Dato for basiskart:
Koordinatsystem:
Høydegrunnlag:

Ekvidistanse:
Kartmålestokk:

1m
1:2000 m

 
 
ETRS89.UTM-32N

Reguleringsendring av:

Plansjef
Det bekreftes av plankartet er i samsvar med fullmaktsvedtak

Nasjonal arealplanID:

Nabovarsel / høring Administrativt vedtak Plankart datert Bestemmelser datert

Utarbeidet av

Saksnr

Rev. dato

Saksehandling i følge plan- og bygningsloven

Vestnes kommune

E39 Vik - Julbøen, parsell Vik - Nerås

1535_0144

xxxxxx xxxxxx xxxxxx xxxxx

       0

10.02.21
Vestnes kommune

AutoCAD SHX Text
0

AutoCAD SHX Text
50

AutoCAD SHX Text
100

AutoCAD SHX Text
150

AutoCAD SHX Text
200

AutoCAD SHX Text
250

AutoCAD SHX Text
300

AutoCAD SHX Text
350

AutoCAD SHX Text
400

AutoCAD SHX Text
450

AutoCAD SHX Text
500

AutoCAD SHX Text
550

AutoCAD SHX Text
600

AutoCAD SHX Text
650

AutoCAD SHX Text
700

AutoCAD SHX Text
750

AutoCAD SHX Text
800

AutoCAD SHX Text
850

AutoCAD SHX Text
900

AutoCAD SHX Text
950

AutoCAD SHX Text
1000

AutoCAD SHX Text
1050

AutoCAD SHX Text
1100

AutoCAD SHX Text
1150

AutoCAD SHX Text
1200

AutoCAD SHX Text
R=750

AutoCAD SHX Text
A=273,86

AutoCAD SHX Text
R=ì

AutoCAD SHX Text
A=100

AutoCAD SHX Text
R=350

AutoCAD SHX Text
A=93,54

AutoCAD SHX Text
A=122,47

AutoCAD SHX Text
R=600

AutoCAD SHX Text
A=120

AutoCAD SHX Text
R=ì

AutoCAD SHX Text
8650

AutoCAD SHX Text
8700

AutoCAD SHX Text
8750

AutoCAD SHX Text
8800

AutoCAD SHX Text
8850

AutoCAD SHX Text
8900

AutoCAD SHX Text
8950

AutoCAD SHX Text
9000

AutoCAD SHX Text
9050

AutoCAD SHX Text
9100

AutoCAD SHX Text
9150

AutoCAD SHX Text
9200

AutoCAD SHX Text
9250

AutoCAD SHX Text
9300

AutoCAD SHX Text
9350

AutoCAD SHX Text
9400

AutoCAD SHX Text
9450

AutoCAD SHX Text
9500

AutoCAD SHX Text
9550

AutoCAD SHX Text
9600

AutoCAD SHX Text
9650

AutoCAD SHX Text
9700

AutoCAD SHX Text
9750

AutoCAD SHX Text
9800

AutoCAD SHX Text
9850

AutoCAD SHX Text
9900

AutoCAD SHX Text
9950

AutoCAD SHX Text
10000

AutoCAD SHX Text
10050

AutoCAD SHX Text
10100

AutoCAD SHX Text
10150

AutoCAD SHX Text
10200

AutoCAD SHX Text
10250

AutoCAD SHX Text
10300

AutoCAD SHX Text
10350

AutoCAD SHX Text
10400

AutoCAD SHX Text
10450

AutoCAD SHX Text
10500

AutoCAD SHX Text
10550

AutoCAD SHX Text
10600

AutoCAD SHX Text
10650

AutoCAD SHX Text
10700

AutoCAD SHX Text
10750

AutoCAD SHX Text
10800

AutoCAD SHX Text
10850

AutoCAD SHX Text
28

AutoCAD SHX Text
Skjæring

AutoCAD SHX Text
Grøftebunn

AutoCAD SHX Text
Kjørebane

AutoCAD SHX Text
H.O.H.

AutoCAD SHX Text
Skulder

AutoCAD SHX Text
Fylling

AutoCAD SHX Text
Illustrasjon :

AutoCAD SHX Text
0

AutoCAD SHX Text
50

AutoCAD SHX Text
100


	Sheets and Views
	A0 reguleringsendring


